
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N." GRU.0023/2017, DE 26 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n." 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. 1.® - NOMEAR os membros abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, Comissão Organizadora da I Semana de Tecnologia e Saberes
Integrados, a realizar-se no Câmpus Guarulhos, no período de 15 a 19 de maio de 2017.

Representantes dos Docentes:
Mareia Pereira

Felipe Rodrigues da Silva
Juliana Fagundes Jaco
Nemuel Geraldo da Silva

Representantes dos Discentes:
Felipe Pacheco da Silva
Guilherme Reis

Isa Belle Alves Pereira

Letícia Rodrigues Silva

trabalhos.

Art. 2° - DETERMINAR a data de 20 de junho de 2017 para a conclusão dos

Dê ciência.

Publique-se.

RICARDO AGOSriNHO DE REZENDE JÚNIOR

Puhlicftüo no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guarulhos em

/  /


